АДМИДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2021 года                    № 126                          с. Орловское

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка Администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,

с целью создания условий, способствующих эффективному труду,

рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой

дисциплины,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

Администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым, утвержденные постановлением от 21.05.2015 №

49:

 1. Пункт  3.2  Главы 3 Основные права и обязанности работника

 дополнить подпунктами:

 -  сообщать работодателю об изменении своих персональных данных

и предоставлять подтверждающие документы в целях корректной сдачи

отчетности работодателя и своевременного предоставления льгот работнику:

— при изменении фамилии, имени, отчества — паспорт, свидетельство

о заключении брака или свидетельство о перемене имени;

— при изменении паспортных данных — паспорт;

— при изменении семейного положения или в связи с рождением детей —

свидетельство о заключении брака или расторжении брака, о рождении

ребенка.

- срок, в который нужно предоставить документы и информацию, не должен

превышать пять дней с даты, когда работник получил документы,

подтверждающие соответствующие изменения.

2. Ознакомить с внесениями изменений в постановление специалистов

администрации Орловского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым.

3. Обнародовать на официальном сайте Красноперекопского района

krpero.rk.gov.ru. и на стенде объявлений администрации Орловского

сельского поселения расположенной по адресу: 296043, Республика Крым,

Красноперекопский район, с. Орловское, улица Кирова, дом 34.

4. Настоящее постановления вступает в силу после его подписания.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации Орловского

сельского поселения                                                                  Т.С.Невойт